
Uchwała Nr 03/10

Gminnej Komisji Wyborczej w Gniewoszowie 

z dnia 05 listopada 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 

dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Gniewoszów w wyborach do 

rad  gminy,  rady  powiatu,  sejmiku  województwa  oraz  wójta  zarządzonych  na  dzień 

21 listopada 2010 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gniewoszów w celu podaniu składów 

komisji  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  uchwały  na  tablicach  ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

Henryka Siczek



Załącznik
do uchwały Nr 03/10

Gminnej Komisji Wyborczej

w Gniewoszowie

z dnia 05 listopada 2010 r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1  w  Gniewoszowie  z  siedzibą  w  Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Gniewoszowie

1. Czajor Marta zam. Kociołek

2. Hentel Halina zam. Gniewoszów

3. Seredyn Ewelina zam. Zalesie

4. Siczek Dariusz zam. Gniewoszów

5. Łyszcz Mateusz zam. Gniewoszów

6. Wrochna Anna zam. Gniewoszów

7. Łyszcz Mirosław zam. Gniewoszów

8. Olejarz Maria zam. Gniewoszów

9. Bachanek Barbara zam. Gniewoszów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wysokim Kole z siedzibą w Szkole Podstawowej 

w Wysokim Kole

1. Solecki Damian zam. Regów Nowy

2. Wójcik Katarzyna zam. Zdunków

3. Pawlik Irena zam. Boguszówka

4. Piskorek Marzena zam. Wysokie Koło

5. Latos Katarzyna zam. Regów Nowy

6. Polasik Przemysław zam. Regów Nowy

7. Szewczyk Izabela zam. Gniewoszów

8. Gugała Anna zam. Regów Nowy

9. Tyburcy Ewa zam. Markowola

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

Henryka Siczek



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Oleksowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w 

Oleksowie

1. Pawlonka Sylwia zam. Wólka Bachańska

2. Wiśniewska Natalia zam. Gniewoszów

3. Kibil Aldona zam. Zalesie

4. Gogacz Beata zam. Oleksów

5. Wojciechowska Renata zam. Oleksów

6. Wnuk Elżbieta zam. Oleksów

7. Urbanek Sylwia zam. Gniewoszów

8. Abramczyk Katarzyna zam. Zalesie

9. Popis Anna zam. Sarnów

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Sarnowie  z  siedzibą  w  Remizie  Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sarnowie

1. Pawlonka Ewelina zam. Wólka Bachańska

2. Kozińska Karolina zam. Sarnów

3. Kaczkowska Kamila zam. Boguszówka

4. Arażna Bożena zam. Sarnów

5. Ozga Kazimierz zam. Zwola

6. Wrona Renata zam. Sarnów

7. Kowalczyk Marianna zam. Gniewoszów

8. Cieloch Magdalena zam. Gniewoszów

9. Baran Grażyna zam. Sarnów

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

Henryka Siczek


	Uchwała Nr 03/10
	Załącznik

